Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 22.04.2011 № 1784 «Об установлении предельных тарифов

на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием города
Благовещенска «Автоколонна 1275»

            В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального
образования города Благовещенска, решением комиссии по
ценообразованию от 05.10.2023 (протокол № 11)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
22.04.2011 № 1784 «Об установлении предельных тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска
«Автоколонна 1275» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 29.08.2023 № 4521) изменения, дополнив Приложение № 2
«Предельные тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным
предприятием города Благовещенска «Автоколонна 1275» к настоящему
постановлению пунктом 9 следующего содержания:
«
9. Предоставление места на теплой стоянке для

транспортных средств:

 - легковой автомобиль категории «B» (площадь
стояночного места - 13 кв. м)

1 место
в сутки

375,00

 - автомобиль (за исключением категории «B»)
грузоподъемностью до 5 тн и автобус до 9 м
габаритной длины (площадь стояночного места -
22 кв. м)

1 место
в сутки

500,00

 - большегрузный автомобиль грузоподъемностью
свыше 5 тн и автобус свыше 9 м габаритной
длины (площадь стояночного места - 42 кв. м)

1 место
в сутки

750,00

 - негабаритная спецтехника (площадь 1 место 916,66

consultantplus://offline/ref=BF6E03BBFE8E082B6DA7B9FD5742A7041625E27C8D3E8158C055A63CBB05DB94C085E73B4B7635CDCDB34EF8C0022C6344D5AAF4DDc5v6A
consultantplus://offline/ref=BF6E03BBFE8E082B6DA7A7F0412EF901122BB8718C3C89099801A06BE455DDC180C5E16C083533989CF61EF0C00C6633009EA5F4DA4BA5385E2EC0B6c2vCA
consultantplus://offline/ref=FF5CFE61105A91D213C4273EF135CB63ED70AE316F358339F9FF3876BABE89F63E64B19B62F89D8A346F68990BE4AB5C3CjC07A
consultantplus://offline/ref=50B97426885CF7B7DA84E1A59D570F6501EB62A71177C99B786D5C802DD35A00D98E893EE319508F0AE879D624BEC349ED404DE3F92FB327C0B468B9z40BA

2

стояночного места - 58 кв. м) в сутки
                                                                                                           ».

2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление мэра города Благовещенска от 11.12.2008 № 4101

«Об установлении предельных тарифов на услуги по хранению
транспортных средств на теплой стоянке, предоставляемые муниципальным
предприятием «Автоколонна-1275»;

2.2. постановление администрации города Благовещенска от 07.11.2011
№ 4877 «О внесении изменения в постановление мэра города Благовещенска
от 11.12.2008 № 4101 «Об установлении предельных тарифов на услуги по
хранению транспортных средств на теплой стоянке, предоставляемые
муниципальным предприятием «Автоколонна-1275»;

2.3. постановление администрации города Благовещенска от 26.12.2013
№ 6624 «О внесении изменения в постановление мэра города Благовещенска
от 11.12.2008 № 4101 «Об установлении предельных тарифов на услуги по
хранению транспортных средств на теплой стоянке, предоставляемые
муниципальным предприятием «Автоколонна-1275».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Благовещенск», размещению в сетевом издании «Официальный сайт
администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru) и распространяет
действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/